PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

22.02.2023 г.  № 13
  п. Шумячи

	О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании                  «Шумячский район» Смоленской                области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих                 доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного                  характера, а также сведения о                     доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного                  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,                     утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.02.2015 г. № 9

В связи с кадровыми  изменениями в  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести   в перечень должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, при   назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.02.2015 г. № 9 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  «Шумячский район»  Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  (в редакции решения  от 26.02. 2016 г.  № 5, 26.10.2021г. г.  №  90), следующие  изменения:

1.1. В  абзаце 3 части 2 слова «главный специалист» заменить словами ведущий  специалист».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «За урожай».

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	  Глава муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области

	               А.Н. Потапова

	                                      А.Н.Васильев

PAGE